
Příloha č. 1

Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky s názvem "MŠO, Křižíkova – zateplení objektu, ZŠaMŠO, Ostrčilova  –

zateplení objektu MŠ, MŠO, Šafaříkova – zateplení objektu, ZŠO, Gajdošova – zateplení objektu, ZŠO, 

Kounicova – zateplení objektu“ je realizace akce dle projektových dokumentací. Obsahuje zateplení 

obvodových plášťů, střech a výměnu oken a vstupních dveří školských objektů.

Rekonstrukce komplexně řeší zateplení školských objektů ve správě městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz.

Popis vzájemného vztahu mezi realizovanou zakázkou a s plánovaným cílem:

Realizace předmětu veřejné zakázky výrazně přispěje ke zlepšení tepelně technických vlastností 

objektů a k zásadnímu snížení potřeby energií pro vytápění objektů.

Popis potřeb, které mají být splněním veřejné zakázky naplněny:

Realizací veřejné zakázky na stavební práce dojde k naplnění potřeb zadavatele – snížení ekonomické 

náročnosti provozu školských zařízení.

Riziko nerealizace veřejné zakázky:

V případě nerealizace veřejné zakázky nebudou naplněny potřeby zadavatele, které jsou zároveň

potřebami obyvatel části městského obvodu.

Riziko s prodlením veřejné zakázky:

V případě prodlení s realizací předmětu veřejné zakázky může dojít k ohrožení financování celé veřejné 

zakázky.

Riziko snížení kvality:

Riziko nastane v případě, že veřejná zakázka nebude realizovaná v souladu s projektovou dokumentací 

a podmínkami vydaných stavebních povolení a v rozporu s platnými technickými normami.

Riziko vynaložení dalších finančních nákladů:

Toto riziko může nastat  v případě, že výkaz výměr, jež bude přílohou zadávací dokumentace, bude 

dodavatelem nepřesně zpracován, případně  dodavatel bude mít chybně oceněny některé položky

Předpokládaný termín splnění veřejné zakázky: červenec – srpen 2014


		2014-04-11T08:55:03+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




